Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540 ' E

Site: www. camaratatui sp.gov.br e-mail: claudio.santosOcamaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃONº 264
INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade

de zeladoria urbana na Estrada ao final da Rua João Schorr, Vila Cesp, Neste Município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta propositura, tendo em vista que este Vereador foi

procurado por munícipes, os quais informaram que a referida estradanecessita de zeladoria, haja

vista o mato alto e acúmulo dé entulho e lixo (foto em anexo), motivo que contribui para a

proliferação de insetos, bichos e mosquitos, inclusive da dengue. A

Portanto, considerando que é atribuição do vereador a fiscalização dos atos

da Administração Pública Direta e Indireta, visando garantir a saúde, segurança e bem-estar da

população, requer sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 05 de Março de 2021.

ng “ CLAUDIÃO OKLAHOMA
Claudio dos Santos   CAMARAMUNICIPALDE TATUÍ oseddor

| | Data: 05/03/2021 Hora:1248 o
E E (indicação Nº 254/2021 o
ÉS Autoria: CLAUDIO OKLAHOMA
O Teo oEN nt: ma :
£ &N Assunto: INDICO a Excelentissima Senhora Prefeita

z S | Municipal, a necessidade de zeladoria urbana na Estrada ao
I

final da Rua João Schorr, Vila Cesp, Neste Municipio.

LoL —

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” * *